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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1142 075 Serie: Damer - Dam div 2-4 Syd
Datum: 2025-03-15 KI: 14:00

Arena: Sparbanken Skane Arena B, Lund

HK Bla 85 Lund - Ligu

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Bla 85 Lu... Spelare aktiverad 5 Alva Brandt

2 0:00 HK BI& 85 Lu... Spelare aktiverad 17 | Agnes Bringéus Ekdahl

3 0:00 HK Bla 85 Lu... Spelare aktiverad 1 Alva Forsblad

4 0:00 HK Bla 85 Lu... Spelare aktiverad 18 | Alice Bierhance

5 0:00 HK BI& 85 Lu... Spelare aktiverad 4 Moa Huitfeldt

6 0:00 HK Bla 85 Lu... Spelare aktiverad 14 | Elin Economou Lundeberg
7 0:00 HK Bla 85 Lu... Spelare aktiverad 25 | Alva Lundahl

8 0:00 Ligu Spelare aktiverad 65 | Ella Lindskog

9 0:00 Ligu Spelare aktiverad 28 |lIsabelle Larsson

10 |0:00 Ligu Spelare aktiverad Maja Nilsson

11 |0:00 Ligu Spelare aktiverad Othilia Samuelsson Ljung
12 | 0:00 Ligu Spelare aktiverad 12 | Yvon Antonia Maria Smits
13 |0:00 Ligu Spelare aktiverad 19 | Emelie Malmberg

14 0:00 Ligu Spelare aktiverad 11 | Jenna Alakari

15 0:00 Start forsta halvlek

16 2:42 |0-1 Ligu Mal 11 Jenna Alakari

17 3:.08 1-1 |HKBI&A85Lu... Mal 14  Elin Economou Lundeberg
18 |5:35 |1-2 Ligu Mal 28 |lIsabelle Larsson

19 |6:07 2-2 HKBIa85Lu... Mal 18 |Alice Bierhance

20 | 7:05 Ligu Tilldbmd 7-m

21 |7:22 |2-3 | Ligu Mal 7-m 11 | Jenna Alakari

22 757 2-4 | Ligu Mal 65 | Ella Lindskog

23 8146 3-4 | HKBI&AS85Lu... Mal 18  Alice Bierhance

24 11051 Ligu Spelare aktiverad 14 | Bianca Bochis

25 110:52 Ligu Spelare aktiverad 21 | Vilma Enocson

26 11:27 HK BI& 85 Lu... Spelare aktiverad 23 | Thea Mathisson

27 |11:40 [4-4 HKBI&85Lu... Mal 17 | Agnes Bringéus Ekdahl
28 |11:58 4-5 | Ligu Mal 65 | Ella Lindskog

29 113:13 Ligu Spelare aktiverad 4 Alice Dobric

30 13:26 Ligu Spelare aktiverad 22 | Alexandra Bjérkman

31 13:52 HK BI& 85 Lu...  Spelare aktiverad Marta Larsson

32 13:56 HK BI& 85 Lu... Spelare aktiverad Isa Brandt

33 14:.00 55 | HKBI&85Lu.. Mal 23 Thea Mathisson

34 |15:33 6-5 |HKBIa85Lu... Mal 6 Méarta Larsson

35 15:44 Ligu Spelare aktiverad 5 Anna Schultze

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

15:51
16:11
16:17
16:22
16:32
18:03
19:16
20:47
22:27
22:52
23:18
23:43
23:55
24:49
26:24
26:28
26:58
27:27
29:10
29:29
29:54
30:00
30:00
30:49
3157
33:20
34:33
34:33
35:19
36:55
37:50
37:50
37:53
38:46
40:22
40:52
42:47
44:43
45:59
47:09
47:44
48:54
50:42
51:41

6-6

6-7
7-7

8-7
8-8

9-8
10-8
10-9

10-10
11-10
12-10

13-10

13-11
14-11
15-11

16-11
17-11

17-12
17-13
17-14
18-14
18-15
19-15

20-15
21-15
22-15
23-15
24-15

Match nr: 24 4 1142 075 Serie: Damer - Dam div 2-4 Syd HK BI& 85 Lund Ligu

Ligu
Ligu

HK Bla 85 Lu...
HK BIa 85 Lu...

Ligu

HK BI& 85 Lu...

Ligu

HK BIa 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...
HK BIa 85 Lu...

Ligu
Ligu

HK BIa 85 Lu...
HK BIa 85 Lu...

Ligu

HK BIa 85 Lu...

Ligu

HK Bla 85 Lu...
HK BIa 85 Lu...
HK BIa 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...

HK BI& 85 Lu...

Ligu

HK BIa 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...

Ligu

HK Bla 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...

Ligu
Ligu
Ligu
Ligu

HK BI& 85 Lu...

Ligu

HK Bla 85 Lu...

Ligu

HK Bla 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...
HK Bla 85 Lu...

Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal 7-m

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Utvisning
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

54

58

11
28
14

18
21
54

58
28

28

25

91
19
18
17
65
18
14
17

11
19
65

19
14

23

18

28
28

Mathilda Skoog

Maja Hammarberg
Elma Mahmutovic
Jenna Alakari
Leonie Hentzgen
Bianca Bochis
Moa Huitfeldt

Alice Bierhance
Vilma Enocson
Mathilda Skoog
Elma Mahmutovic
Maja Hammarberg
Isabelle Larsson

Maja Nilsson
Moa Huitfeldt
Leonie Hentzgen
Moa Huitfeldt
Alva Lundahl

Emma Lofvenmark

Emelie Malmberg

Alice Bierhance

Agnes Bringéus Ekdahl
Ella Lindskog

Alice Bierhance

Elin Economou Lundeberg
Agnes Bringéus Ekdahl

Jenna Alakari

Emelie Malmberg

Ella Lindskog

Moa Huitfeldt

Emelie Malmberg

Elin Economou Lundeberg

Thea Mathisson
Isa Brandt

Alice Bierhance
Leonie Hentzgen
Leonie Hentzgen




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

51:57
53:03
53:17
54:33
55:17
56:01
57:20
58:18
58:52
60:00

24-16
25-16
25-17
26-17
26-18
26-19
27-19
27-20
27-21

Match nr: 24 4 1142 075 Serie: Damer - Dam div 2-4 Syd HK BI& 85 Lund Ligu

Ligu

HK BIa 85 Lu...

Ligu

HK BIa 85 Lu...

Ligu
Ligu

HK BIa 85 Lu...

Ligu
Ligu

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

58

28
28
54

54
54

Maja Nilsson

Maja Hammarberg
Maja Nilsson
Leonie Hentzgen
Isabelle Larsson
Mathilda Skoog
Alva Brandt
Mathilda Skoog
Mathilda Skoog

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

